
A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 115. ORSZÁGOS BAJNOKSÁGA
Debrecen, 2010. augusztus 7-8.

100 m férfi "A" döntő -  Raggambi Fluck István emlékverseny -1,3

1. 101 Karlik Dániel 91 KSI SE 10,79
A bajnok edzője: Karlik Pál

2. 151 Szebeny Miklós 87 Vasas SC 10,83
3. 34 Vas Dávid 85 Bp. Honvéd SE 10,92
4. 123 Resán Gergely 86 NYVSC-Nyírsuli 10,94
5. 106 Oláh Gábor 87 KSI SE 10,95
6. 112 Németh Roland 74 MAC-NS 10,97
7. 72 Pauer Géza 76 FTC 11,02
8. 49 Bodó Levente 85 DSC-SI 11,06

100 m férfi "B" döntő -  Raggambi Fluck István emlékverseny -2,1

1. 109 Lengyel Roland Ferenc 91 Lelkesedés SK Szeged 11,19
2. 17 Felegyi Péter 88 Békési DAC 11,35
3. 117 Pásztor Attila 90 MISI SC 11,46
- 110 Farkas Attila 79 MAC-NS DNS
- 481 Szalay Szabolcs 91 Haladás VSE DQ

100 m férfi 1. ief. -1,4

1. 151 Szebeny Miklós 87 Vasas SC 10,83
2. 101 Karlik Dániel 91 KSI SE 10,87
3. 34 Vas Dávid 85 Bp. Honvéd SE 10,88
4. 123 Resán Gergely 86 NYVSC-Nyírsuli 11,00
5. 17 Felegyi Péter 88 Békési DAC 11,33
6. 109 Lengyel Roland Ferenc 91 Lelkesedés SK Szeged 11,33
7. 117 Pásztor Attila 90 MISI SC 11,44

100 m férfi 2. ief. +0,6

1. 112 Németh Roland 74 MAC-NS 10,86
2. 106 Oláh Gábor 87 KSI SE 10,88
3. 72 Pauer Géza 76 FTC 10,94
4. 49 Bodó Levente 85 DSC-SI 10,99
5. 110 Farkas Attila 79 MAC-NS 11,03
6. 481 Szalay Szabolcs 91 Haladás VSE 11,21

200 m férfi "A" döntő - Goldoványi Béla emlékverseny -0,8

1. 71 Pásztor Gábor 82 FTC 21,36
A bajnok edzője: Pásztor Gábor

2. 72 Pauer Géza 76 FTC 21,72
3. 123 Resán Gergely 86 NYVSC-Nyírsuli 21,74
4. 85 Kása Tibor 87 Haladás VSE 21,77
5. 34 Vas Dávid 85 Bp. Honvéd SE 21,90
6. 65 Lukács Máté 90 Favorit AC Kaposvár 21,98
7. 119 Kovács Zoltán 90 Mohácsi TE 21,99
8. 122 Móré Győző 90 NYVSC-Nyírsuli 22,34

200 m férfi "B" döntő - Goldoványi Béla emlékverseny -2,3

1. 481 Szalay Szabolcs 91 Haladás VSE 22,94
2. 68 Gyömbér Zoltán 86 FTC 23,27
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200 m férfi 1. ief. -1,0

1. 85 Kása Tibor 87 Haladás VSE 22,00
2. 71 Pásztor Gábor 82 FTC 22,23
3. 34 Vas Dávid 85 Bp. Honvéd SE 22,32
4. 122 Móré Győző 90 NYVSC-Nyírsuli 22,52
5. 68 Gyömbér Zoltán 86 FTC 23,08
- 109 Lengyel Roland Ferenc 91 Lelkesedés SK Szeged DNS

200 m férfi 2. ief. -3,1

1. 123 Resán Gergely 86 NYVSC-Nyírsuli 22,05
2. 65 Lukács Máté 90 Favorit AC Kaposvár 22,19
3. 72 Pauer Géza 76 FTC 22,25
4. 119 Kovács Zoltán 90 Mohácsi TE 22,36
5. 481 Szalay Szabolcs 91 Haladás VSE 23,22

400 m férfi 3 if. alapján - Barsi László emlékverseny
1. 77 Deák Nagy Marcell 92 Gödöllői EAC 46,28 f3

A bajnok edzője: Benkő Ákos
2. 119 Kovács Zoltán 90 Mohácsi TE 47,35 f3

3. 66 Lukács Máté 90 Favorit AC Kaposvár 47,52 f3

4. 157 Bartha László 87 VEDAC 47,57 f3

5. 71 Pásztor Gábor 82 FTC 47,76 f3

6. 138 Kolossváry István 88 TFSE 47,83 f3

7. 169 Takács Dávid 86 VEDAC 48,33 f3

8. 153 Várdai Péter 86 Vasas SC 49,32 f2

9. 91 Armuth Gábor 88 Ikarus BSE 49,63 f2

10. 68 Gyömbér Zoltán 86 FTC 49,71 f1

11. 137 Kámán Bálint 86 TFSE 49,95 f2

12. 118 Perera Manuel György 89 MISI SC 50,21 f2

13. 39 Tarlukács Ádám 93 Budaörsi DSE 50,33 f1

14. 62 Gotyár József 89 Egri SSE 50,36 f1

15. 98 Hoppál Soma 93 KSI SE 50,69 f2

16. 33 Szűcs Dániel 93 Bp. Honvéd SE 51,52 f1

17. 166 Schmidt Kornél 92 VEDAC 51,54 f1

800 m férfi -Bodor Ödön emlékverseny
1. 52 Kazi Tamás 85 DSC-SI 1:48,33

A bajnok edzője: Dr. Gyimes Zsolt
2. 169 Takács Dávid 86 VEDAC 1:50,33
3. 160 Kállay Dániel Szabolcs 90 VEDAC 1:51,06
4. 94 Wagner Gábor 86 Ikarus BSE 1:52,54
5. 174 Gregor László 92 Buda Cash Békéscsabai AC 1:54,77
6. 38 Tábor Miklós 86 Buda Cash Békéscsabai AC 1:55,11
7. 144 Kubik Roland 93 TSC-Geotech 1:55,55
8. 62 Gotyár József 89 Egri SSE 1:56,51
9. 93 Ludvig Benjámin 94 Ikarus BSE 1:58,23
10. 13 Dani Áron 91 BEAC 1:58,93
11. 170 Tóth András 91 VEDAC 2:02,98
- 138 Kolossváry István 88 TFSE DNF
- 119 Kovács Zoltán 90 Mohácsi TE DNS
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1500 m férfi - Harsányi Gusztáv emlékverseny
1. 52 Kazi Tamás 85 DSC-SI 4:06,11

A bajnok edzője: Dr. Gyimes Zsolt
2. 174 Gregor László 92 Buda Cash Békéscsabai AC 4:06,86
3. 94 Wagner Gábor 86 Ikarus BSE 4:08,44
4. 38 Tábor Miklós 86 Buda Cash Békéscsabai AC 4:08,56
5. 169 Takács Dávid 86 VEDAC 4:14,91
6. 144 Kubik Roland 93 TSC-Geotech 4:20,19

5000 m férfi - dr. Horváth Pál emlékverseny
1. 162 Kovács Tamás 83 VEDAC 14:23,80

A bajnok edzője: Szemán János
2. 10 Végh Tibor 84 ARAK 14:34,29
3. 6 Farkas Dárius Ádám 91 ARAK 14:44,86
4. 140 Nagy György 77 TFSE 14:45,97
5. 111 Józsa Gábor 83 MAC-NS 14:49,55
6. 182 Bene Barnabás 86 PVSK 14:51,09
7. 64 Nagy Tamás 84 Építők AC Kaposvár 14:52,19
8. 30 Soós Dániel 84 Bp. Honvéd SE 14:53,49
9. 149 Szaniszló Barnabás 91 UTE 15:00,70
10. 145 Szabó Sándor 91 TSC-Geotech 15:02,56
11. 168 Szalai Benjamin 92 VEDAC 15:12,19
12. 35 Oláh Tamás 88 Buda Cash Békéscsabai AC 15:13,25
13. 155 Ádók Roland 84 VEDAC 15:16,65
14. 12 Csere Gáspár 91 BEAC 15:17,00
15. 152 Zatykó Miklós 77 Vasas SC 15:17,36
16. 53 Kéki Tamás 89 DSC-SI 15:18,27
17. 113 Harsányi Tamás 92 MISI SC 15:32,31
18. 161 Kis Áron 85 VEDAC 15:40,01
19. 114 Hencz Gergő 92 MISI SC 15:49,21
20. 11 Török Péter 84 BAB SE 15:51,34

110 m gát (1,06) férfi "A" döntő - Kovács József emlékverseny -1,1

1. 92 Kiss Dániel 82 Ikarus BSE 13,43
A bajnok edzője: Ifj. Tomhauser István

2. 173 Baji Balázs 89 Buda Cash Békéscsabai AC 13,84
3. 184 Koroknai Tibor 90 DSC-SI 14,44
4. 129 Palágyi Gergely 79 Szolnoki MÁV - SE 14,47
5. 3 Ecsedi Gergő 87 Albertirsai SE 14,87
6. 107 Tölgyesi Botond 89 KSI SE 15,13
7. 29 Propszt Norbert 90 Bp. Honvéd SE 15,22
8. 99 Käfer Levente 87 KSI SE 15,25

110 m gát (1,06) férfi "B" döntő - Kovács József emlékverseny -1,9

1. 95 Cser Bence 92 KSI SE 15,32
- 70 Nagy Barna 84 FTC DQ
- 141 Schneiker Ádám 88 TFSE DNF

110 m gát (1,06) férfi 1. ief. -2,8

1. 92 Kiss Dániel 82 Ikarus BSE 13,59
2. 184 Koroknai Tibor 90 DSC-SI 14,50
3. 3 Ecsedi Gergő 87 Albertirsai SE 14,99
4. 29 Propszt Norbert 90 Bp. Honvéd SE 15,00
5. 95 Cser Bence 92 KSI SE 15,53
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110 m gát (1,06) férfi 2. ief. -1,6

1. 173 Baji Balázs 89 Buda Cash Békéscsabai AC 13,97
2. 99 Käfer Levente 87 KSI SE 15,00
3. 107 Tölgyesi Botond 89 KSI SE 15,22
4. 129 Palágyi Gergely 79 Szolnoki MÁV - SE 15,33
5. 70 Nagy Barna 84 FTC 16,32
6. 141 Schneiker Ádám 88 TFSE 16,38

400 m gát (0,91) férfi 2 if. alapján - Somfay Elemér emlékverseny 
1. 184 Koroknai Tibor 90 DSC-SI 52,26 f2

A bajnok edzője: Giczei Csaba
2. 157 Bartha László 87 VEDAC 52,49 f2

3. 143 Hegedűs Mátyás 87 TSC-Geotech 52,99 f2

4. 54 Koroknai Máté 93 DSC-SI 53,57 f2

5. 115 Hricz Ádám 89 MISI SC 55,99 f1

6. 3 Ecsedi Gergő 87 Albertirsai SE 56,63 f2

7. 105 Liszt Máté 90 KSI SE 56,96 f1

8. 36 Perdi Zoltán 92 Buda Cash Békéscsabai AC 57,93 f1

- 16 Balasi Imre 85 Békési DAC DQ f2

3000 m akadály férfi - Szilágyi Jenő Emlékverseny
1. 168 Szalai Benjamin 92 VEDAC 9:15,46

A bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó
2. 13 Dani Áron 91 BEAC 9:16,01
3. 160 Kállay Dániel Szabolcs 90 VEDAC 9:21,17
4. 76 Czindrity Attila 90 Gödöllői EAC 9:22,37
5. 28 Ott Balázs 85 Bp. Honvéd SE 9:39,24
6. 2 Zsigmond Előd Zsolt 90 AC Szekszárd 9:40,75
7. 114 Hencz Gergő 92 MISI SC 9:45,32
8. 170 Tóth András 91 VEDAC 9:48,72
9. 161 Kis Áron 85 VEDAC 9:53,48
10. 61 Ilisz Pál 70 Dunaújvárosi AC 9:56,46

4x100 m férfi 2 if. alapján - Kurunczy Lajos emlékverseny
1. FTC 41,87 f2

(Szabó László 91, Pauer Géza 76, Gyömbér Zoltán 86, Pásztor Gábor 82)

A bajnok csapat edzője: Fejős Mihály, Vágóné Solti Mária, Könye Irma
2. Bp. Honvéd SE 42,40 f2

(Szűcs Dániel 93, Propszt Norbret 90, Maroshévizi Gergely 80, Vas Dávid 85)

3. Haladás VSE 42,43 f2

(Arnhold Bence 94, Kása Tibor 87, Szalay Szabolcs 91, Virovecz István 89)

4. KSI SE "B" 43,31 f1

(Dömötör Balázs 75, Käffer Levente 87, Katonai Norbert 91, Hoppál Soma 93)

5. VEDAC 43,33 f2

(Nagy Gábor 94, Takács Dávid 86, Kovács Marcell 92, Bartha László 87)

6. MISI SC 43,57 f1

(Török Tamás 89, Pál Robin 91, Hricz Ádám 89, Pásztor Attila 90)

7. Gödöllői EAC 43,72 f2

(Ambrus Lóránd 94, Deák Nagy Marcell 92, Hoffmann Péter 92, Fajoyomi Dávid 89)

8. Békési DAC 44,86 f1

(Sós Péter 88, Felegyi Péter 88, Hortobágyi János 91, Balasi Imre 85)

9. TFSE DNS f1

(Schneiker Ádám 88, Kovács Norbert 79, Czár Krisztián (207) 87, Bánhidi Bence 89)

- KSI SE "A" DQ f2

(Oláh Gábor 87, Tölgyesi Botond 89, Karlik Ádám 90, Kovács László 91)
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4x400 m férfi 2 if. alapján
1. VEDAC "A" 3:15,74 f2

(Takács Dávid 169, Bartha László 87, Schmidt Kornél 92, Kállay Dániel 90)

A bajnok csapat edzője: Tóthné Stupián Anikó
2. DSC-SI 3:17,31 f2

(Koroknai Máté 93, Koroknai Tibor 90, Zsivoczky-Pandel Attila 77, Kazi Tamás 85)

3. Ikarus BSE 3:18,41 f2

(Armuth Gábor 88, Ludvig Benjámin 94, Antalóczy Csaba 88, Wagner Gábor 86)

4. TFSE 3:20,22 f2

(Kámán Bálint 86, Czár Krisztián 87, Kovács Norbert 79, Kolossváry István 88) 

5. KSI SE 3:21,91 f2

(Tölgyesi Botond 89, Kovács László 91, Hoppál Soma 93, Käffer Levente 87)

6. Haladás VSE 3:22,41 f2

(Gyurátz Gábor 93, Arnhold Bence 94, Móricz Bálint 95, Kása Tibor 87)

7. MISI SC 3:25,21 f1

(Török Tamás 89, Vaszily Dávid 91, Hricz Ádám 89, Perera Manuel 89)

8. FTC 3:25,30 f2

(Gyömbér Zoltán 86, Nagy Barna 84, Szabó László 91, Pásztor Gábor 82)

9. Gödöllői EAC 3:25,35 f2

(Pápai Gergő 93, Hoffmann Péter 92, Czindrity Attila 89,Deák Nagy Marcell 92)

10. TSC-Geotech 3:26,04 f1

(Hegedűs Mátyás 87, Szabó József 93, Kubik Roland 93, Nagy Dániel 89) 

11. VEDAC "B" 3:29,80 f1

(Tóth András 91, Kovács Marcell 92, Szalai Benjámin 92, Nagy Gábor 94)

Magasugrás férfi
1. 79 Fajoyomi Dávid 89 Gödöllői EAC 2,08

A bajnok edzője: Fülöp Péter
2. 51 Harsányi Olivér 87 DSC-SI 2,08
3. 116 Pál Robin 91 MISI SC 2,04
4. 121 Bakosi Péter 93 NYVSC-Nyírsuli 2,00
5. 135 Csicsely Dávid 88 TFSE 2,00
6. 177 Hódosi Máté 93 PVSK 2,00
7. 4 Lehoczky Árpád 87 Albertirsai SE 1,95
8. 37 Priskin Ferenc 91 Buda Cash Békéscsabai AC 1,95
9. 60 Zsivoczky-Pandel Attila 77 DSC-SI 1,95
10. 131 Sárai Gábor 92 Szolnoki MÁV - SE 1,95
11. 9 Reichardt Ronald 90 ARAK 1,90
12. 78 Fajoyomi Christopher 93 Gödöllői EAC 1,90

147 Miller Ákos 88 UTE 1,90
- 59 Szabó Róbert 86 DSC-SI DNS
- 80 Fajoyomi Viktor 91 Gödöllői EAC NH

Rúdugrás férfi
1. 31 Szabó Dezső 89 Bp. Honvéd SE 5,20

A bajnok edzője: Szabó Dezső
2. 58 Skoumal Péter 80 DSC-SI 5,20
3. 23 Jaeger Ákos 84 Bp. Honvéd SE 5,00
4. 32 Szekeres Zsolt 86 Bp. Honvéd SE 4,80
5. 82 Várszegi Tamás 88 Gödöllői EAC 4,60
6. 97 Fülöp Róbert Csaba 94 KSI SE 4,60
7. 81 Gajdácsi András 91 Gödöllői EAC 4,20
8. 22 Horváth Márton 95 Bp. Honvéd SE 4,20
- 139 Kovács Norbert 79 TFSE NH
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Távolugrás férfi - Balogh Lajos emlékverseny
1. 128 Ecseki Dániel 89 Szolnoki MÁV - SE 7,65 +1,0

A bajnok edzője: Ecseki Tibor
2. 134 Bánhidi Bence 89 TFSE 7,34 +0,8

3. 191 Virovecz István 89 Haladás VSE 7,30 +0,4

4. 63 Páhy Zsolt 88 Egri SSE 7,27 +1,0

5. 96 Dömötör Balázs 75 KSI SE 7,04 +0,8

6. 102 Katonai Norbert 91 KSI SE 6,76 +0,4

7. 55 Lesku Norbert 93 DSC-SI 6,69 +1,1

8. 99 Käfer Levente 87 KSI SE 6,66 +0,4

9. 89 Losonczi Gábor 95 HÓDIÁK SE 6,49 +1,8

10. 8 Pintér Mátyás 93 ARAK 6,42 +0,4

- 57 Nagy Zsolt 86 DSC-SI NM

Hármasugrás férfi - Farkas Mátyás emlékverseny
1. 103 Kiss Dániel Botond 90 KSI SE 15,25 +0,9

A bajnok edzője: Bánhidi Béláné
2. 108 Ungvári Péter 85 KSI SE 15,06 +0,9

3. 67 Fejős Bence 85 FTC 14,92 +1,5

4. 9 Reichardt Ronald 90 ARAK 14,57 +0,2

5. 7 László Dávid 92 ARAK 14,02 +0,2

6. 8 Pintér Mátyás 93 ARAK 13,91 +1,0

7. 50 Farkas János 84 DSC-SI 13,64 +0,2

8. 56 Magyar Zoltán Péter 94 DSC-SI 13,63 +0,5

9. 132 Varga Ádám 87 Szolnoki MÁV - SE 13,42 +0,7

10. 73 Szász Bence 93 FTC 13,22 +1,1

- 176 Hódosi Dániel 90 PVSK NM

Súlylökés (7,26 kg) férfi - dr. Darányi József emlékverseny
1. 120 Kürthy Lajos Imre 86 Mohácsi TE 19,57

A bajnok edzője: Varga Sándor
2. 164 Páli Viktor 87 VEDAC 16,96
3. 125 Savanyú Péter 87 Omega AC Tamási 16,40
4. 172 Bognár Szabolcs Károly 70 Zalaszám-ZAC 16,29
5. 127 Csák Dárius 88 PVSK 16,14
6. 26 Máriássy Ádám 87 Bp. Honvéd SE 15,72
7. 88 Besenyei Balázs 89 Hevesi SE 15,50
8. 69 Huszák János 92 FTC 14,65
9. 175 Kovács Róbert 86 Buda Cash Békéscsabai AC 14,09
10. 19 Gulyás Norbert 83 Bp. Honvéd SE 14,05
11. 45 Németh Kristóf 87 Dobó SE 13,43
- 178 Varga Zsolt Csaba 72 PVSK NM
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Diszkoszvetés (2 kg) férfi - Kulitzy Jenő emlékverseny
1. 25 Kővágó Zoltán 79 Bp. Honvéd SE 67,16

A bajnok edzője. Dr. Szécsényi József
2. 40 Máté Gábor István 79 CSASE 59,41
3. 125 Savanyú Péter 87 Omega AC Tamási 55,59
4. 148 Seres András 89 UTE 52,86
5. 163 Mozsdényi Dávid 86 VEDAC 51,75
6. 172 Bognár Szabolcs Károly 70 Zalaszám-ZAC 51,34
7. 183 Petrovszki Tibor 89 Buda Cash Békéscsabai AC 50,62
8. 26 Máriássy Ádám 87 Bp. Honvéd SE 49,61
9. 164 Páli Viktor 87 VEDAC 48,87
10. 69 Huszák János 92 FTC 48,56
11. 19 Gulyás Norbert 83 Bp. Honvéd SE 48,26
12. 75 Pásztor Gergely 87 GANZAIR AC 47,22
13. 45 Németh Kristóf 87 Dobó SE 44,09
14. 175 Kovács Róbert 86 Buda Cash Békéscsabai AC 43,86
15. 124 Szabó Péter 91 NYVSC-Nyírsuli 41,12

Kalapácsvetés (7,26 kg) férfi - Németh Imre emlékverseny
1. 47 Pars Krisztián 82 Dobó SE 76,53

A bajnok edzője: Németh Zsolt
2. 46 Németh Kristóf 87 Dobó SE 74,90
3. 159 Hudi Ákos 91 VEDAC 72,60
4. 183 Petrovszki Tibor 89 Buda Cash Békéscsabai AC 69,48
5. 158 Dobos Máté 89 VEDAC 63,56
6. 167 Schwéger Norbert 90 VEDAC 60,21
7. 165 Pásztor Bence 95 VEDAC 58,77
8. 156 Árvai Krisztián 93 VEDAC 58,25
9. 43 Fazekas Martin 92 Dobó SE 56,88
10. 44 Horváth Norbert 75 Dobó SE 56,13
11. 171 Töreky Balázs 93 VEDAC 55,82

Gerelyhajítás (800 g) férfi - Kóczán Mór Emlékverseny
1. 74 Török Krisztián 87 FTC 76,16

A bajnok edzője: Széles Lajos
2. 181 Papp Bence 85 Reménység Vác 72,94
3. 180 Magyari Zoltán 85 Reménység Vác 69,66
4. 130 Patkó Dániel 85 Szolnoki MÁV - SE 68,43
5. 20 Hernádi Gábor 90 Bp. Honvéd SE 67,76
6. 27 Nick Ádám 87 Bp. Honvéd SE 61,91
7. 133 Gál Mihály 94 Szolnoki VSI 59,73
8. 18 Hortobágyi János 91 Békési DAC 57,36
9. 15 Mezei Zsolt 77 BEAC 57,34
10. 21 Hernádi Tamás 88 Bp. Honvéd SE 56,63
11. 179 Kiss Iván 92 Reménység Vác 55,95
12. 1 Bakó Zoltán 90 AC Szekszárd 54,50
13. 75 Pásztor Gergely 87 GANZAIR AC 49,24
- 5 Olteán Csongor 84 Albertirsai SE NM
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100 m női "A" döntő - Dr. Irányossy Gézáné Vértessy Katalin Emlékverseny -1,6

1. 430 Nguyen Anasztázia 93 Bp. Honvéd SE 11,98
A bajnok edzője: Szabó Dezső

2. 435 Schmelcz Vivien Fanny 92 Bp. Honvéd SE 12,19
3. 473 Komiszár Kriszta 92 Gödöllői EAC 12,23
4. 412 Rózsa Zsófia 85 BEAC 12,31
5. 415 Bartha Zsóka 85 Bp. Honvéd SE 12,35
6. 424 Kőmíves Erika Éva 82 Bp. Honvéd SE 12,37
7. 403 Frey Virág 92 ARAK 12,49
8. 498 Kaptur Éva 87 NYVSC-Nyírsuli 12,69

100 m női "B" döntő - Dr. Irányossy Gézáné Vértessy Katalin Emlékverseny -1,3

1. 471 Hordós Evelin 91 Gödöllői EAC 12,58
2. 416 Bobcsek Emese Ildikó 79 Bp. Honvéd SE 12,68
3. 555 Nánásiné Farkas Bernadett 82 Zalaszám-ZAC 12,78
4. 518 Varga Tímea 94 Szolnoki VSI 13,02
5. 487 Róth Luca 94 KSI SE 13,17
6. 434 Rozgonyi Éva 93 Bp. Honvéd SE 13,24
7. 516 Földes Viktória 94 Szolnoki VSI 13,26

100 m női 1. ief. -0,4

1. 430 Nguyen Anasztázia 93 Bp. Honvéd SE 12,00
2. 473 Komiszár Kriszta 92 Gödöllői EAC 12,20
3. 415 Bartha Zsóka 85 Bp. Honvéd SE 12,33
4. 424 Kőmíves Erika Éva 82 Bp. Honvéd SE 12,37
5. 498 Kaptur Éva 87 NYVSC-Nyírsuli 12,62
6. 416 Bobcsek Emese Ildikó 79 Bp. Honvéd SE 12,66
7. 518 Varga Tímea 94 Szolnoki VSI 12,96
8. 487 Róth Luca 94 KSI SE 13,17

100 m női 2. ief. -0,6

1. 435 Schmelcz Vivien Fanny 92 Bp. Honvéd SE 12,24
2. 412 Rózsa Zsófia 85 BEAC 12,45
3. 403 Frey Virág 92 ARAK 12,48
4. 471 Hordós Evelin 91 Gödöllői EAC 12,64
5. 555 Nánásiné Farkas Bernadett 82 Zalaszám-ZAC 12,78
6. 434 Rozgonyi Éva 93 Bp. Honvéd SE 13,10
7. 516 Földes Viktória 94 Szolnoki VSI 13,23

200 m női "A" döntő -0,2

1. 514 Petráhn Barbara 78 Szolnoki MÁV - SE 24,05
A bajnok edzője: Papp Emese

2. 473 Komiszár Kriszta 92 Gödöllői EAC 25,00
3. 546 Loránd Lilla 92 VEDAC 25,06
4. 471 Hordós Evelin 91 Gödöllői EAC 25,18
5. 437 Varga Bianka 87 Bp. Honvéd SE 25,19
6. 412 Rózsa Zsófia 85 BEAC 25,54
7. 424 Kőmíves Erika Éva 82 Bp. Honvéd SE 25,62
8. 435 Schmelcz Vivien Fanny 92 Bp. Honvéd SE 25,92

200 m női "B" döntő -0,8

1. 531 Kiss Ágnes 92 TSC-Geotech 26,40
2. 518 Varga Tímea 94 Szolnoki VSI 27,00
- 433 Oszvald Katalin 84 Bp. Honvéd SE DNS
- 498 Kaptur Éva 87 NYVSC-Nyírsuli DNS
- 555 Nánásiné Farkas Bernadett 82 Zalaszám-ZAC DNS



A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 115. ORSZÁGOS BAJNOKSÁGA
Debrecen, 2010. augusztus 7-8.

200 m női 1. ief. -1,4

1. 514 Petráhn Barbara 78 Szolnoki MÁV - SE 24,68
2. 471 Hordós Evelin 91 Gödöllői EAC 25,39
3. 435 Schmelcz Vivien Fanny 92 Bp. Honvéd SE 25,75
4. 473 Komiszár Kriszta 92 Gödöllői EAC 25,77
5. 412 Rózsa Zsófia 85 BEAC 25,93
6. 531 Kiss Ágnes 92 TSC-Geotech 26,50

200 m női 2. ief. -2,5

1. 437 Varga Bianka 87 Bp. Honvéd SE 25,48
2. 546 Loránd Lilla 92 VEDAC 25,58
3. 424 Kőmíves Erika Éva 82 Bp. Honvéd SE 25,85
4. 498 Kaptur Éva 87 NYVSC-Nyírsuli 26,13
5. 433 Oszvald Katalin 84 Bp. Honvéd SE 26,45
6. 555 Nánásiné Farkas Bernadett 82 Zalaszám-ZAC 26,55
7. 518 Varga Tímea 94 Szolnoki VSI 26,91

400 m női 2 if. alapján
1. 514 Petráhn Barbara 78 Szolnoki MÁV - SE 52,73 f2

A bajnok edzője: Papp Emese
2. 437 Varga Bianka 87 Bp. Honvéd SE 54,93 f2

3. 546 Loránd Lilla 92 VEDAC 55,34 f2

4. 461 Kratochwill Zsófia 85 Építők SC 57,44 f2

5. 540 Farsang Evelin 89 VEDAC 57,82 f2

6. 452 Kálmán Csenge Zsuzsanna 92 DSC-SI 58,48 f2

7. 451 Aradi Bernadett 87 DSC-SI 58,61 f1

8. 431 Novák Fruzsina 90 Bp. Honvéd SE 58,85 f2

9. 556 Némethy Zsófia 93 Zalaszám-ZAC 59,28 f1

10. 495 Martina Eszter 90 Mohácsi TE 61,90 f1

- 416 Bobcsek Emese Ildikó 79 Bp. Honvéd SE DNS f2

800 m női - Kazi Aranka emlékverseny 
1. 485 Gyürkés Viktória 92 Ikarus BSE 2:10,43

A bajnok edzője: Tomhauser István
2. 407 Kenesei Zsanett 93 BEAC 2:11,12
3. 451 Aradi Bernadett 87 DSC-SI 2:11,24
4. 461 Kratochwill Zsófia 85 Építők SC 2:12,53
5. 519 Biacsi Bernadett 85 SZVSE 2:15,56
6. 411 Perjés Fanni 93 BEAC 2:17,09
7. 490 Kis Zsanett 84 MAC-NS 2:17,24
8. 510 Szekeres Kitti 94 Soproni Atlétikai Club 2:17,66
9. 495 Martina Eszter 90 Mohácsi TE 2:18,04
10. 442 Váczi Lili 94 Buda Cash Békéscsabai AC 2:18,69
11. 551 Pernesz Zsófia 90 VEDAC 2:19,01
12. 493 Böhm Lilla 94 MISI SC 2:22,09
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1500 m női - Garay Sándor Emlékverseny
1. 535 Papp Krisztina 82 UTE 4:22,69

A bajnok edzője: Csoma Ferenc
2. 485 Gyürkés Viktória 92 Ikarus BSE 4:29,57
3. 520 Biacsi Ilona 85 SZVSE 4:34,91
4. 519 Biacsi Bernadett 85 SZVSE 4:36,42
5. 539 Badis Anissa Zsófia 87 VEDAC 4:37,50
6. 490 Kis Zsanett 84 MAC-NS 4:40,82
7. 442 Váczi Lili 94 Buda Cash Békéscsabai AC 4:44,83
8. 493 Böhm Lilla 94 MISI SC 4:53,26
9. 406 Ferenc Katalin 94 BEAC 5:13,40

5000 m női
1. 534 Erdélyi Zsófia 87 UTE 16:36,03

A bajnok edzője: Csoma Ferenc
2. 494 Staicu Simona 71 MISI SC 16:49,11
3. 558 Szederkényi-Takács Andrea 81 Vasas SC 16:57,94
4. 544 Kovács Ida 75 VEDAC 17:07,33
5. 539 Badis Anissa Zsófia 87 VEDAC 17:14,96
6. 500 Kácser Zita 88 PFK 17:26,73
7. 520 Biacsi Ilona 85 SZVSE 17:46,74
8. 401 Ohn Kinga 91 AC Szekszárd 18:14,94
9. 533 Farkas Erika 81 TTT-HSE 19:31,89

100 m gát (0,84) női "A" döntő -1,4

1. 553 Juhász Fanni 81 Zalaszám-ZAC 13,80
A bajnok edzője: Peter Coghlan, Paul Doyle

2. 453 Kerekes Gréta 92 DSC-SI 14,15
3. 86 Juhász Lilla 93 Haladás VSE 14,56
4. 433 Oszvald Katalin 84 Bp. Honvéd SE 14,61
5. 522 Éger Patrícia 87 TFSE 14,63
6. 429 Munkácsy Petra 92 Bp. Honvéd SE 14,71
7. 557 Jancsurák Sophie Rita 93 Vasas SC 14,71
8. 439 Vild Olívia Franciska 92 Bp. Honvéd SE 14,82

100 m gát (0,84) női "B" döntő -1,3

1. 413 Hortobágyi Anikó 89 Békési DAC 15,88
- 509 Németh Nóra 91 Soproni Atlétikai Club DNS
- 504 Mészáros Kitty 88 PVSK DQ

100 m gát (0,84) női 1. ief. -1,6

1. 553 Juhász Fanni 81 Zalaszám-ZAC 14,12
2. 439 Vild Olívia Franciska 92 Bp. Honvéd SE 14,74
3. 522 Éger Patrícia 87 TFSE 14,78
4. 86 Juhász Lilla 93 Haladás VSE 14,84
5. 429 Munkácsy Petra 92 Bp. Honvéd SE 14,87
6. 413 Hortobágyi Anikó 89 Békési DAC 15,51

100 m gát (0,84) női 2. ief. -0,5

1. 453 Kerekes Gréta 92 DSC-SI 14,39
2. 433 Oszvald Katalin 84 Bp. Honvéd SE 14,72
3. 557 Jancsurák Sophie Rita 93 Vasas SC 14,73
4. 504 Mészáros Kitty 88 PVSK 15,47
5. 509 Németh Nóra 91 Soproni Atlétikai Club 15,69
- 549 Pálfi Brigitta 90 VEDAC DQ
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400 m gát (0,76) női 2 if. alapján
1. 540 Farsang Evelin 89 VEDAC 61,37 f2

A bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó
2. 479 Zajovics Nóra 94 Győri Dózsa SE 62,02 f2

3. 507 Zircher Kitti 88 PVSK 62,38 f2

4. 556 Némethy Zsófia 93 Zalaszám-ZAC 62,79 f2

5. 489 Tungli Katalin 92 KSI SE 65,68 f2

6. 569 Rendik Zsófia 94 Gödöllői EAC 66,93 f1

7. 457 Ökrös Laura 90 DSC-SI 67,12 f1

8. 515 Fodor Ildikó 94 Szolnoki VSI 67,16 f2

9. 524 Király Eszter 90 TFSE 69,05 f1

3000 m akadály női
1. 552 Tóth Lívia 80 VEDAC 9:57,13

A bajnok edzője: Koós Hutás László
2. 534 Erdélyi Zsófia 87 UTE 10:12,21
3. 500 Kácser Zita 88 PFK 10:37,56
4. 491 Molnár Barbara 84 MAC-NS 10:52,31
5. 401 Ohn Kinga 91 AC Szekszárd 11:27,47
6. 543 Hudi Enikő 94 VEDAC 12:06,15
- 477 Zsíros Zsanett 94 Gödöllői EAC DNF

4x100 m női 2 if. alapján - Mindszenty János emlékverseny
1. Bp. Honvéd SE "A" 45,99 f2

(Bartha Zsóka 85, Varga Bianka 87, Schmelcz Fanni 92, Nguyen Anasztázia 93)

A bajnok csapat edzője: Karakas Józsefné, Szabó Dezső
2. ARAK 46,91 f2

(Babos Rita 80, Frey Virág 92, Listár Nikolett 83, Turcsik Katalin 81)

3. Bp. Honvéd SE „B” 47,18 f1

(Kőmíves Erika 82, Krizsán Xénia 93, Oszvald Katalin 84, Bobcsek Emese 79)

4. VEDAC 48,28 f2

(Pálfi Brigitta 90, Farsang Evelin 89, Kontó Ivett 91, Lóránd Lilla 92)

5. Szolnoki MÁV - SE 48,39 f2

(Fodor Ildikó 94, Földes Viktória 94, Varga Timea 94, Petráhn Barbara 78)

6. DSC-SI 48,45 f1

(Szarvas Dóra 94, Kálmán Csenge 92, Zagyva Zsófia 91, Kerekes Gréta 92)

7. Gödöllői EAC 48,52 f2

(Rendik Zsófia 94, Komiszár Krisztina 92, Újvári Izabella 95, Hordós Evelin 91)

8. Zalaszám-ZAC 48,78 f2

(Palkó Diána 93, Némethy Zsófia 93, Nánásiné Farkas Bernadett 82, Juhász Fanni 81)

9. PVSK 49,56 f2

(Czúth Réka 94, Mészáros Kitty 88, Zircher Kitti 88, Iflinger Adél 94)

10. TFSE 50,68 f1

(Király Eszter 90, Volák Adrienn 87, Éger Patricia 87, Lohn Angéla 89)

11. Békési DAC 50,72 f1

(Darvasi Anett 94, Horváth Anikó 89, Hortobágyi Anikó 89, Szatmári Judit 88)

12. VEDAC "B" 52,53 f1

(Bábán Barta 95, Nagy Cecilia 93, Pálfi Ivett 85, Kéri Bianka 94)
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4x400 m női
1. Bp. Honvéd SE 3:47,85

(Krizsán Xénia 93, Bobcsek Emese 79, Novák Fruzsina 90, Varga Bianka 87)

A bajnok csapat edzője: Karakas Józsefné, Könye Irma, Bakai József
2. DSC-SI 3:53,35

(Szarvas Dóra 93, Aradi Bernadett 87, Soltész Renáta 93, Kálmán Csenge 92)

3. VEDAC "A" 3:55,37
(Kontó Ivett 91, Farsang Evelin 89, Tóth Lívia 80, Loránd Lilla 92)

4. PVSK 3:57,88
(Iflinger Adél 94, Czúth Réka 94, Mészáros Kitty 88, Zircher Kitti 88)

5. Gödöllői EAC 4:05,21
(Rendik Zsófia 94, Komiszár Kriszta 92, Újvári Izabella 95, Hordós Evelin 91) 

6. VEDAC "B" 4:08,34
(Biermann Teodóra 93, Nagy Cecilia 93, Kéri Bianka , Pernesz Zsófia 90)

7. TFSE 4:21,19
(Éger Patricia 87, Lohn Angéla 89, Lesku Enikő 89, Király Eszter 90) 

Magasugrás női
1. 402 Babos Rita 80 ARAK 1,84

A bajnok edzője: Tölgyesi Előd, Farkas Roland
2. 536 Szabó Barbara 90 UTE 1,78
3. 486 Kiss Anna Aranka 94 KSI SE 1,74
4. 464 Erős Enikő 86 FTC 1,74
5. 502 Czúth Réka 94 PVSK 1,74
6. 427 Krizsán Xénia 93 Bp. Honvéd SE 1,74
7. 492 Bihari Patricia 92 Margitszigeti AC 1,70
8. 521 Balogh Katalin 86 TFSE 1,70
9. 428 Magyar Tímea 83 Bp. Honvéd SE 1,70
10. 425 Kresz Magdolna 83 Bp. Honvéd SE 1,65
11. 458 Soltész Renáta 93 DSC-SI 1,65
12. 414 Horváth Anikó 89 Békési DAC 1,65
13. 400 Leicht Viktória 91 AC Bonyhád 1,60
- 454 Kovács Dóra Zsófia 92 DSC-SI DNS

Rúdugrás női
1. 464 Erős Enikő 86 FTC 4,20

A bajnok edzője: Mátay Andrea
2. 423 Koppány Gabriella 84 Bp. Honvéd SE 3,80
3. 421 Horváth Felicia 93 Bp. Honvéd SE 3,70
4. 436 Szabó Diána 93 Bp. Honvéd SE 3,60
5. 521 Balogh Katalin 86 TFSE 3,60
6. 419 Fekete Laura 93 Bp. Honvéd SE 3,40
7. 470 Dús Jetta 87 Gödöllői EAC 3,20
8. 472 Jilly Krisztina 91 Gödöllői EAC 3,20
9. 526 Lohn Angéla 89 TFSE 3,00
- 523 Hubacsek Dóra 88 TFSE NH
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Távolugrás női - Fejes Zoltán emlékverseny
1. 417 Farkas Györgyi 85 Bp. Honvéd SE 6,19 +0,4

A bajnok edzője: Bakai József
2. 538 Ajkler Zita 75 Vasas SC 6,15 +0,6

3. 427 Krizsán Xénia 93 Bp. Honvéd SE 6,13 +3,1

5,99 +1,4

4. 402 Babos Rita 80 ARAK 6,01 +1,4

5. 529 Bogár Lilla 91 TSC-Geotech 5,83 +0,4

6. 497 Bekecs Bianka 91 NYVSC-Nyírsuli 5,81 +0,4

7. 460 Berecz Bernadett 88 Egri SSE 5,66 +2,0

8. 425 Kresz Magdolna 83 Bp. Honvéd SE 5,63 +4,1

5,60 +1,0

9. 482 Hódi Nóra 87 HÓDIÁK SE 5,61 +1,8

10. 537 Takács Debóra 82 UTE 5,59 +0,5

11. 522 Éger Patrícia 87 TFSE 5,56 +3,6

5,38 +1,0

12. 484 Krucsai Zsanett 95 HÓDIÁK SE 5,50 +0,7

13. 486 Kiss Anna Aranka 94 KSI SE 5,25 +1,5

14. 528 Volák Adrienn 87 TFSE 5,20 +2,5

5,01 +0,3

15. 487 Róth Luca 94 KSI SE 4,49 +0,6

Hármasugrás női
1. 402 Babos Rita 80 ARAK 13,39 +0,4

A bajnok edzője: Tölgyesi Előd, Farkas Roland
2. 538 Ajkler Zita 75 Vasas SC 13,18 +1,6

3. 466 Stajerné Dr. Deák Katalin 68 FTC 12,66 +0,3

4. 488 Szirbucz Andrea 72 KSI SE 12,54 +2,8

12,53 +0,5

5. 522 Éger Patrícia 87 TFSE 12,45 +2,2

12,01 +1,7

6. 439 Vild Olívia Franciska 92 Bp. Honvéd SE 12,32 +0,7

7. 459 Rácz Réka Rebeka 79 Dunakeszi VSE 12,22 +0,8

8. 404 Huszár Kitti 93 ARAK 12,14 +1,5

9. 463 Erdei Dorottya 91 FTC 11,92 +1,0

10. 542 Fülöp Renáta 89 VEDAC 11,89 +0,7

11. 530 Hoffer Krisztina 90 TSC-Geotech 11,73 +1,8

12. 550 Pálfi Ivett 85 VEDAC 11,50 +1,5

- 497 Bekecs Bianka 91 NYVSC-Nyírsuli DNS

Súlylökés (4 kg) női
1. 441 Márton Anita 89 Buda Cash Békéscsabai AC 17,52

A bajnok edzője: Eperjesi László
2. 469 Váradi Krisztina 93 GANZAIR AC 13,67
3. 445 Divós Katalin 74 Dobó SE 13,42
4. 417 Farkas Györgyi 85 Bp. Honvéd SE 12,65
5. 440 Lukóczki Nárcisz 79 Buda Cash Békéscsabai AC 12,18
6. 438 Varga Mercédesz 93 Bp. Honvéd SE 12,02
7. 468 Tóth Baranyi Tamara 91 GANZAIR AC 11,47
8. 432 Ormay Anikó 91 Bp. Honvéd SE 11,25
9. 444 Banga Beatrix 95 Dobó SE 10,75
10. 448 Nickl Vanda 85 Dobó SE 10,70
11. 503 Dörnyei Dorottya 91 PVSK 10,63
12. 505 Schmidt Petra 88 PVSK 10,37
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Diszkoszvetés (1 kg) női - dr. Józsa Dezső emlékverseny
1. 441 Márton Anita 89 Buda Cash Békéscsabai AC 52,47

A bajnok edzője: Eperjesi László
2. 469 Váradi Krisztina 93 GANZAIR AC 47,94
3. 445 Divós Katalin 74 Dobó SE 45,80
4. 468 Tóth Baranyi Tamara 91 GANZAIR AC 44,57
5. 480 Császár Katalin 87 Haladás VSE 43,88
6. 513 Halmai Renáta 92 Szolnoki MÁV - SE 37,91
7. 448 Nickl Vanda 85 Dobó SE 37,12
8. 559 Bohács Nikoletta 93 NYVSC-Nyírsuli 36,01
9. 505 Schmidt Petra 88 PVSK 32,97
10. 444 Banga Beatrix 95 Dobó SE 30,39
11. 501 Stefanovits Ágnes Dr. 85 PFK 30,30

Kalapácsvetés (4 kg) női
1. 548 Orbán Éva 84 VEDAC 67,49

A bajnok edzője: Lange Dan, Zentai Tibor
2. 448 Nickl Vanda 85 Dobó SE 64,43
3. 445 Divós Katalin 74 Dobó SE 60,30
4. 446 Gergelics Cintia 91 Dobó SE 58,04
5. 449 Vincze Petronella 92 Dobó SE 57,98
6. 541 Fertig Fruzsina 93 VEDAC 56,41
7. 545 Lévai Dóra 88 VEDAC 52,84
8. 447 Kovács Adrienn 94 Dobó SE 50,63
9. 444 Banga Beatrix 95 Dobó SE 48,12
10. 443 Bándli Zita 95 Dobó SE 45,94
11. 501 Stefanovits Ágnes Dr. 85 PFK 38,99
12. 505 Schmidt Petra 88 PVSK 33,43

Gerelyhajítás (600 g) női
1. 456 Nagy Xénia 86 DSC-SI 54,10

A bajnok edzője: Fehér Gábor
2. 467 Szabó Nikolett 80 FTC 50,02
3. 465 Juhász Vanda 89 FTC 46,76
4. 432 Ormay Anikó 91 Bp. Honvéd SE 46,07
5. 517 Koncz Boglárka 92 Szolnoki VSI 43,84
6. 499 Márkus Éva 89 NYVSC-Nyírsuli 43,41
7. 512 Danyi Zsuzsanna 88 Szolnoki MÁV - SE 43,36
8. 483 Iványi Anna 93 HÓDIÁK SE 43,09
9. 532 Kovács Eszter 81 TSC-Geotech 41,70
10. 496 Balogh Eszter 94 NYVSC-Nyírsuli 41,23
11. 420 Foki Zsófia 93 Bp. Honvéd SE 40,59
12. 438 Varga Mercédesz 93 Bp. Honvéd SE 37,54
13. 458 Soltész Renáta 93 DSC-SI 37,50
14. 422 Horváth Petra 93 Bp. Honvéd SE 37,36
- 455 Magyari Katalin 90 DSC-SI DNS


